[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10/2018
CONTRATO Nº. 08/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: DESKTOP - SIGMANET COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA.
OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES, PARA SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET ATRAVÉS DE FIBRA ÓPTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I.
DOTAÇÃO: 9.3.3.90.97.99.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA). O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO IMPORTA EM R$ 7.198,80 – SETE MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.
DATA: 1º/03/2018
VIGÊNCIA: 1º/03/2018 A 28/02/2019
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.